
ZARZĄDZENIE NR 39/B/10  

BURMISTRZA JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jaworzyna Śląska za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

 

Na podstawie art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 

2104 z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Jaworzyny Śląskiej przedkłada roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

przedstawia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

Gminy Jaworzyna Śl. za 2009 rok.  

Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

 

Grzegorz Grzegorzewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 6 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 7 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zarzadzenie SOKiBP 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Sprawozdanie opisowe SOKiBP 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Zarzadzenie ZOZ 

Załącznik nr 7  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Sprawozdanie opisowe ZOZ 

ID: ZPQOM-SMKLD-WVFCC-WECOB-HPFEW. Podpisany. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 39/B/10  

BURMISTRZA JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jaworzyna Śląska za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

 

Na podstawie art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 

2104 z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Jaworzyny Śląskiej przedkłada roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

przedstawia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

Gminy Jaworzyna Śl. za 2009 rok.  

Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

 

Grzegorz Grzegorzewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 6 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 7 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zarzadzenie SOKiBP 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Sprawozdanie opisowe SOKiBP 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Zarzadzenie ZOZ 

Załącznik nr 7  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Sprawozdanie opisowe ZOZ 

ID: ZPQOM-SMKLD-WVFCC-WECOB-HPFEW. Podpisany. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 39/B/10  

BURMISTRZA JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jaworzyna Śląska za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

 

Na podstawie art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 

2104 z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Jaworzyny Śląskiej przedkłada roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

przedstawia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

Gminy Jaworzyna Śl. za 2009 rok.  

Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

 

Grzegorz Grzegorzewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 6 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 7 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zarzadzenie SOKiBP 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Sprawozdanie opisowe SOKiBP 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Zarzadzenie ZOZ 

Załącznik nr 7  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Sprawozdanie opisowe ZOZ 

ID: ZPQOM-SMKLD-WVFCC-WECOB-HPFEW. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/g.grzegorzewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448E64E9-8ED1-4295-95F7-E94604CA29FD/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/g.grzegorzewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448E64E9-8ED1-4295-95F7-E94604CA29FD/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/g.grzegorzewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448E64E9-8ED1-4295-95F7-E94604CA29FD/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/g.grzegorzewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448E64E9-8ED1-4295-95F7-E94604CA29FD/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/g.grzegorzewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448E64E9-8ED1-4295-95F7-E94604CA29FD/Zalacznik5.doc


ZARZĄDZENIE NR 39/B/10  

BURMISTRZA JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłożenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jaworzyna Śląska za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

 

Na podstawie art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 

2104 z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Jaworzyny Śląskiej przedkłada roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok 

Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z 2005 roku z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 roku) Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

przedstawia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

Gminy Jaworzyna Śl. za 2009 rok.  

Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

 

Grzegorz Grzegorzewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 6 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Sprawozdanie opisowe URZAD załacznik 7 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Zarzadzenie SOKiBP 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Sprawozdanie opisowe SOKiBP 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

Zarzadzenie ZOZ 

Załącznik nr 7  

do Zarządzenia Nr 39/B/10 

Burmistrza Jaworzyny Śląskiej 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Sprawozdanie opisowe ZOZ 

ID: ZPQOM-SMKLD-WVFCC-WECOB-HPFEW. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/g.grzegorzewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448E64E9-8ED1-4295-95F7-E94604CA29FD/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/g.grzegorzewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/448E64E9-8ED1-4295-95F7-E94604CA29FD/Zalacznik7.doc

